РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020 № 312
О начале приема предложений от населения о предлагаемых

 мероприятиях по благоустройству общественной территории для реализации проекта в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.

        В соответствии с постановлением администрации города Мценска от 28 февраля 2020 года №187 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды», протоколом заседания общественной комиссии от 31 марта 2020 года об итогах голосования и определения общественной территории для участия в конкурсе по отбору лучших проектов создания комфортной городской среды

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать прием предложений от населения с 6 апреля по 29 апреля 2020 года о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории: набережная реки Зуша, сквер А.А. Фета, ул. Ленина для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

2. Организовать прием предложений о мероприятиях:

-   на адрес электронной почты: mcensk@adm.orel.ru ,

- через «Интернет-приемную» на официальном сайте администрации города Мценска http://www.adm-mtsensk.ru.

3. Возложить полномочия по организации приема предложений о мероприятиях, их общественных обсуждений и подведению итогов с целью участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на действующую общественную комиссию по реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы», созданную постановлением администрации города Мценска от 30 августа 2019 года № 805.

 4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                            А. Н. Беляев